GABINETE OO PREFEITO

LEI MUNTCIPAL No 286/2O2L

EMENTA: Reconhece como de utilidade
pública a Associação dos Produtores
Rurais do Sitio São Gonçalo.

o PREFETT0 MUNTCTPAL DE sÃo FRANcrsco Do oEsTE, Estado do

Rio Grande do Norte, FAÇO SABER que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono a

seguinte Lei:

Art. 1o -Fica reconhecida como de utilidade pública a Associação dos

Produtores Rurais do Sítio São Gonçalo, com sede e administração no município de

São Francisco do Oeste/RN, com registro no 1o Cartório Ofício de Notas de pau dos

Ferros/RN no lÍvro B, folha no039, sob o número de ordem 786.

Art. 2o - Esta Lei entra em vigor na data de sua publícação, revogando-
se as disposições em contrário.

Palácio José Raimundo de Freitas - Gabinete do Prefeito de São Francisco do Oeste

- Estado do Rio Grande do Norte, aos 07 dias do mês de Julho do ano de 2021.

ã G0vIHN0Mt]NtctpAt nF

ffi0 ffiAl|rt§00 B[} 0EstE

i r-, l, ; . I
L4títt,,*1 ftú-'itn ;, '§r §,lu a.

LI'SIMAR PORT'IRIO DA SILVA

Prefeita Ãdunícipal

Rua São Francisco, no 64 - Centro - CEP 59.908-000 - São Francisco do Oeste/RN
Tel. (0Ba) 3378-01920013 - CNPJ: 08.154.015/0001-16
E-mail : pms:brn @g ma il.cqrn / por-fi rioprefelto@g mai l,com

f

O PREFEITO MUNICIPAL DE §ÃO FRANCISCO DO
OESTE, Estado do Rio Grande do Norte, fAÇO §ABER
que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono a seguinte
Lei: :

Art 1o -Fica reconhecida como de utilidade pública a
Àssociação dos Produtores Rurais do Sítio Caroba, com
sede e administração no município de São Francisco do
OestelRN, com registro no 10 Cartório Oficio de Notas de
§âo Francisco do Oeste/RN no liwo A-01, folha no37, sob o
númers de ardem O11/2SO3.

E§TÀIX) DO RIO GRAI\r'DE DO NORTE
PREFEITURÀMUMCIPAL DE SÃO TRANCI§CO DO OESTE

GABINETE DO PREF§IIO
LEI MUMCIPAL N" 2S7l202I

ÉMEi.{TA: Reconhece como de utilidadç
pública a Associaçâo dos Produtores Rurais do
Sitio Caroba

Ârt. 2" - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação,
revogando.se as disposições em contrário.

Palácio José Raimundo ds tr'reitas - Gabinete do Prefeito de
São Francisco do Oeste - Estado do RIo Grande do Norte,
aos 07 dias do mês de Julho do ano de 2021.

LUSI*TAR. PORFIRIO DA SILVA
Prefeito Constitucional

Publicado por:
Raimundo Lindemberg Lima

Código Identificador:9ABD33F t

Matéria publicada no Dirário Oficial dos Municipios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 0810712 A21 . Eüçãa 2362
A veri§cação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
htç:/lwww.diariomunicipal.com.br/femurn/